

Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 500,000	13,00	19 500,00
997241612	Nakládání nebo překládání suti	t	687,000	380,00	261 060,00
512502121	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	375,000	133,00	49 875,00
512502995	Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při rekonstrukcích	m3	375,000	27,00	10 125,00
521321111	Montáž kolejových polí z kolejnic S49 montážní základna rozdělení c pražce dřevěné	m	25,000	2 760,00	69 000,00
60811812	pražec dřevěný příčný impregnovaný olejem BK dl 2,5m I	kus	40,000	2 160,00	86 400,00
43765101	kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S49)	t	2,500	37 400,00	93 500,00
521322111	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení c pražce dřevěné	m	25,000	244,00	6 100,00
525040012	Vyjmutí kolejových polí na pražcích betonových bez rozebrání	m	487,000	126,00	61 362,00
525040021	Rozebrání kolejových polí na pražcích betonových na základně v ÚD Martinov	m	487,000	247,00	120 289,00
525049093	Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose překážka po obou stranách	m	487,000	51,00	24 837,00
535000211	Rozebrání kolejového rozvětvení na pražcích dřevěných	m	50,000	291,00	14 550,00
541301811	Odstranění pražců pod výhybkou rozchod 1435 mm	kus	20,000	72,00	1 440,00
543191111	Směrové a výškové vyrovnaní koleje automatickou podbíječkou	m	60,000	1 350,00	81 000,00
543199095	Příplatek za ztížení vyrovnaní koleje automatickou podbíječkou při rekonstrukci	m	60,000	350,00	21 000,00
548111112	Svár žlábkových kolejnic elektrický s příložkou	kus	6,000	6 500,00	39 000,00
548930012	Řezání kolejnic plamenem	kus	200,000	156,00	31 200,00
R 01	Pryž.podložka pod podkladnici PP-S 49/R 65 (tl. 4,6 mm)	kus	80,000	49,00	3 920,00
R 02	Pryž.podložka mezi podkladnici a patu kolejnice PK-R 65 (tl. 8 mm)	kus	80,000	35,00	2 800,00
997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km do ÚD Martinov	t	1 266,296	715,00	905 401,64
997241531	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	23,150	350,00	8 102,50
998242013	Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu přes 1,5 do 2,5 %	t	7,377	250,00	1 844,25
R 03	Odkup užitě výhybky	kus	-1,000	125 000,00	-125 000,00
Součet / celková cena					1 787 306,39